
 

 

UCHWAŁA NR VII/221/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub wspomaganych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/2232/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych lub 

wspomaganych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3696) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr 

LXXIX/2387/23 z dnia 30 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 7800) i Nr LXXXIX/2723/24 z dnia 

10 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3686), w § 4: 

1) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi ustala się w następujący sposób: 

Kwota dochodu osoby samotnie gospodarującej 

lub dochodu na osobę w rodzinie w stosunku do 

kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej lub kryterium dochodowego na 

osobę w rodzinie określonego w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 

2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej 

Wysokość miesięcznej opłaty za pobyt w stosunku 

do dochodu osoby samotnie gospodarującej lub 

dochodu na osobę w rodzinie osoby skierowanej do 

schroniska dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi 

do 50% 10% 

powyżej 50% do 100% 30% 

powyżej 100% do 150% 40% 

powyżej 150% 50% 

”; 

2) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Opłatę za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w tym w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy. 

3. W przypadku, gdy pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w tym w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi, nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, opłatę oblicza się 

proporcjonalnie do liczby dni pobytu w schronisku dla osób bezdomnych, w tym w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi w danym miesiącu kalendarzowym.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9717



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9717


		2024-11-25T12:55:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




